
Garderobsschema Stockholm Open 2023
Lör 14/10

Namn Mail1 Mail2

09.45-14.30 1. Philip Bayer jsjostrom74@hotmail.com bayeranna@hotmail.com

2. Signe Nordlander j.p.nordlander@gmail.com lars.t.nordlander@gmail.com

3. Oscar Franzén carinfranzen@me.com

4. Ebba Wallenstam christianwallenstam@icloud.com

14.10-slut* 1. Louisa Ramberg annina.ramberg@gmail.com  philip.ramberg@gmail.com

2. Alexander Fuxe Levander  anna@sandclinic.se jorgen@fuxe.se

3. Oscar Fahlgren Hampus.fahlgren@bring.com

4. Rita Christidis Maria.Christidis@rkh.se nikolaos.christidis@ki.se

Sön 15/10

Namn Mail1 Mail2

09.45-14.30 1. Birger Alvarsson jacob@alvarssons.com

2. Oliver Lundström aisha.lundstrom@gmail.com jakob.lundstrom@gmail.com

3. Adele Wollter  Richard@broadgate.se erica.wollter@gmail.com

4. Albin Sandberg rliebkind@gmail.com albinsandberg@hotmail.com

14.10-slut* 1. Carl Heger christian@heger.se  caroline@barnassistans.se

2. Jan Chandra Engel

3. Hugo Hartog jonas@hartog.se

4. Adrienne von Gegerfelt Lindgren sophie.vg.lindgren@gmail.com jonas@lindgren.com

Mån 16/10

Namn Mail1 Mail2

11.45-16.30 1. Oscar Skarman sofia.skarman@mansarc.com

2. Aston Axelsson Dahlberg anders.axelsson@oceanoutdoor.se michaela@nordmarin.se

3. Tom Bernow marten.bernow@gmail.com sara.bernow@gmail.com

4. Philip Coldor petracoldor@yahoo.co.uk tomand_7@yahoo.com

Namn

* Garderoben ska vara bemannad 1 timme efter avslutad sista match.
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Garderobsschema Stockholm Open 2023
16.10-slut* 1. Alma Grumme fgrumme@yahoo.com nathalie.stjernfeldt@gmail.com 

2. Julia Rickardsson tobias@artface.se

3. Maxime Malmström gunnar.malmstrom@gripsholm.com

4. Buster Aldell aldell@mac.com

Tis 17/10

Namn Mail1 Mail2

11.45-16.30 1. Noah Skaj Lidström paula@piqmo.com peder.skaj@philsburger.se

2. Lisa Strömberg Brolin katrinstromberg@icloud.com

3. Lily Torlöf mtorlof@gmail.com tomas@trulscom.se

4. Carl-Fredrik Bergelin madeleine.ponsbach@bshg.com Niclasbergelin@hotmail.com

5. Baltzar Silfvreschiöld jonas@cehkab.com Malin@silfverschiold.com

16.10-slut* 1. Angelina Nesic dejan@zentech.se angelina.nesic@hotmail.com

2. Fred N Larsson Larssonmartinn@gmail.com Familylarsson@me.com

3. Victoria Ristfeldt ristfeldt@gmail.com ristfeldt@yahoo.se

4. Alexander Rodebjer Bruce louiserodebjer@yahoo.se

5. Axel Lagercrantz ljendelius@gmail.com gustav.lagercrantz@gmail.com

Ons 18/10

Namn Mail1 Mail2

10.45-15.30 1. Isabelle Risberg natalierisberg@hotmail.com wilhelm.risberg@gmail.com

2. Filippa Bolander ebbabolander@hotmail.com bolander.fredrik@gmail.com

3. Isabelle Ahlqvist anna.ahlqvist69@gmail.com jacob.ahlqvist@swedbank.se

4. Viggo Källeskog Kristoffer.Kalleskog@HL.com

5. Noel Hajduk malgorzata_h@hotmail.com

6. David Froelich matteus.froelich@gmail.com

* Garderoben ska vara bemannad 1 timme efter avslutad sista match.
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Garderobsschema Stockholm Open 2023

Namn

15.10-slut* 1. Ebba Boije af Gennäs Annboijeafgennas@gmail.com

2. Jacob Antman lisa.antman@wiggepartners.se

3. Judith Waldemarsson per.waldemarson@lifco.se irenewaldemarson@gmail.com

4. Estelle Ghaffarpour petra@barnkompetens.se nader.ghaffarpour@gmail.com

5. Stella Kitsou info@kitsos.se

6. Fredrika Nicander hans.nicander@nicander.se

Tors 19/10

Namn Mail1 Mail2

10.45-15.30 1. Elsa Westman tomas@tomina.se

2. Alexander Hagborg dominika.hagborg@gmail.com Roger.hagborg@gmail.com

3. Esther Segerfeldt helena.ziegler@pelagoark.se

4. Ossian Kärde carolinekarde@gmail.com philipkarde@gmail.com

5. Theodor Robertson ursula@3berg.com

6. Hektor Gunnarsson o_j@fourlevent.com

15.10-slut* 1. Fred Tolstoy jessica.tolstoy@rahmqvist.com

2. Lois Bernstein catharina@bernstein.se sto@evli.com

3. Estrid Ponsbach katarina_ponsbach@live.se

4. Ted Lee sarah.d.lee@gmail.com

5. Milo Carenco Jenny.carenco@gmail.com

6. Lukas Tolleryd tolleryd@gmail.com j@tolleryd.com

Fre 20/10

Namn Mail1 Mail2

10.45-16.30 1. Dexter Arnarp katri.arnarp3@gmail.com fredrik.arnarp3@gmail.com

2. Philip Svahn hanna.svahn.jonsson@hotmail.com johan.svahn1@gmail.com

3. Theodor Lorentzon jakob_lorentzon@hotmail.com

4. Fanny Ahldin sophie@ahldin.net

5. Josefine Härdelin lotta.hardelin@gmail.com

6. Adrian Halling robert.halling.st@outlook.com

* Garderoben ska vara bemannad 1 timme efter avslutad sista match.
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Garderobsschema Stockholm Open 2023

Namn

16.10-slut* 1. Lovisa Storåkers michael.storakers@cfhill.com alexandra.storakers@gmail.com

2. Johanna Dahlström anders@gotska.se katrin.dahlstrom@ebab.se

3. William Enbuske marie.enbuske@gmail.com

4. Filip Hesser johan.hesser@icloud.com

5. Arthur Mörk mork.pauline@gmail.com

6. Victoria Palmquist victoria@palmquist.com

Lör 21/10

Namn Mail1 Mail2

10.45-16.30 1. Isabel Grandinson tom@ahldin.com lolloringstrom@gmail.com

2. Leopold Amraée kian_amraee@live.se

3. Klas Kleberg ebba@vonsydow.se

4. Wilhelm Wetter anne.wetter@inskinity.se

5. Jacob Nowinski Norén karolina.j.nowinski@gmail.com

6. Siri Andreasson ellinortevall@gmail.com carl.pontus.andreasson@gmail.com

Namn

16.10-*slut 1. Erik Lindh johan.lindh@j2l.se

2. Freyja Johannsdottir johannstanojev@gmail.com

3. Nico Rimér johan.rimer@visualart.com caroline.rimer@icloud.com

4. Ebbot Leander Linus@twofatboys.se

5. Eira Granfelt mail@linafaenge.com

6. Annabelle Weimer ulrika.magnusson@raspart.se

Sön 22/10

Namn Mail1 Mail2

11.15-*slut 1. Sacha von Oelreich Herslow beata.von.oelreich@gmail.com

2. Raphael Becht katarinaleijon@hotmail.com

3. Julius Klasén karl.klasen@nasdaq.com

4. Edith Edlund martin.edlund@konj.se

* Garderoben ska vara bemannad 1 timme efter avslutad sista match.
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Garderobsschema Stockholm Open 2023
5. Mathilde Ahlgreen ahlgreen@mac.com lahlgreen@yahoo.com

6. Beatrice Pråhl adrienne_de_geer@hotmail.com

* Garderoben ska vara bemannad 1 timme efter avslutad sista match.
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